

Договір № 28 DT-23
про закупівлю

м. Івано-Франківськ

«30» 11 2023 р.

Замовник: Херсонський державний університет (ХДУ) в особі ректора Співаковського Олександра Володимировича, який діє на підставі Статуту ХДУ, з одного боку, і

Виконавець: Фізична особа-підприємець Демій Ольга Тарасівна, яка діє на підставі Витягу, з іншого боку, уклали цей договір про закупівлю (далі – Договір) про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Виконавець зобов'язується передати і поставити у власність Замовника товар, а Замовник зобов'язується прийняти товар і сплатити за нього за умовами Договору.

Найменування товару: ніпелі для шлангу, коліна ПВХ, коліна PPR, труби ПВХ, хомути, кран PPR, муфта PPR, пакля, шланг нерж. та труба гофр. за кодом ДК 021:2015: 44160000-9 - **Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби.**

Документи, які Виконавець повинен передати Замовнику при потребі: *товарну накладну, податкову накладну або копію свідоцтва платника єдиного податку, копію свідоцтва про державну реєстрацію, рахунок-фактуру, гарантійні документи, установчі документи, документи, які засвідчують право на певні види діяльності.*

2. КІЛЬКІСТЬ, АСОРТИМЕНТ та КОМПЛЕКТНІСТЬ

2.1. Одиниця виміру кількості товару: *шт.*

2.2. Загальна кількість товару: 77.

3. ЯКІСТЬ та ГАРАНТІЯ

3.1. Виконавець гарантує, що наданий товар відповідає вимогам Замовника.

3.2. Замовник має право відмовитись від прийняття товару у разі невідповідності його якості.

3.3. Замовник протягом 5 (п'яти) робочих днів письмово повідомляє Виконавця, щодо будь-яких претензій до якості товару. Отримавши таке повідомлення, Виконавець у 15-ти (п'ятнадцяти) денний термін виконує заміну дефектних товарів без будь-яких витрат з боку Замовника. Якщо Виконавець, отримавши повідомлення, не усуває дефект(и) у термін вказаний в п. 3.3, то набирають чинність п. 6, п. 7. та п.8.

4. СТРОКИ ТА УМОВИ ПОСТАЧАННЯ

4.1. Право власності на товар та ризик його пошкодження або втрати переходить до ЗАМОВНИКА з моменту одержання товару за накладною та актом приймання.

4.2. Приймання товару за кількістю та якістю здійснюється сторонами в порядку, що визначається чинним законодавством.

5. ВАРТІСТЬ ТОВАРУ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

5.1. Ціна Договору включає усі витрати та податки, що повинні бути сплачені.

5.2. Сума за Договором є кінцевою, але не обов'язковою: *1382,70 грн. (Одна тисяча триста вісімдесят дві гривні сімдесят копійок) без ПДВ.*

5.3. Вид розрахунків: *безготівковий*. Форма розрахунків: *платіжне доручення*.

5.4. Оплата здійснюється Замовником на розрахунковий рахунок Виконавця після отримання накладної та/або акту.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

6.1. За порушення умов Договору винна сторона відшкодовує спричинені збитки, у тому числі втрачену вигоду відповідно до чинного законодавства України з урахуванням пені в розмірі подвійної облікової ставки НБУ на дату нарахування пені від суми заборгованості за кожний день прострочення, включаючи день оплати. За односторонню необґрунтовану відмову від виконання своїх обов'язків протягом дії Договору винна сторона сплачує штраф у розмірі 0,5% від суми договору.

6.2. Сторони зобов'язуються здійснювати захист персональних даних, якими вони обмінювались, відмічених в тексті Договору у супроводжувальних документах та через підписання Договору, підтверджують факт повідомлення один одному й фізичним особам про права фізичних осіб (про яких йде мова у відмічених документах), відповідно Закону України «Про захист персональних даних».

7. РОЗВ'ЯЗАННЯ СПОРІВ

7.1. Усі спори між сторонами, з яких не було досягнуто згоди, розв'язуються у відповідності до законодавства України у суді. Сторони визначають, що всі можливі претензії за Договором повинні бути розглянуті сторонами протягом 30 днів з моменту отримання претензії.

8. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ ТА ЗМІНА УМОВ ДОГОВОРУ

8.1. Договір набуває чинності з моменту його підписання Сторонами та скріплення печатками Сторін та діє до 31.12.2023 р. включно, але в будь-якому випадку до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за Договором.

8.2. Умови Договору можуть бути змінені за взаємною згодою сторін з обов'язковим складанням письмового документу. Жодна із сторін не має права передавати свої права за Договором третій стороні без письмової згоди іншої сторони.

Договір складено і посвідчено у двох примірниках українською мовою, що мають однакову юридичну силу.

9. ІНШІ УМОВИ

9.1. Виконавець повідомлений та не заперечує проти оприлюднення інформації про бюджетні фінансові зобов'язання пов'язаної з видатками, на єдиному веб-порталі використання публічних коштів відповідно до вимог Закону України «Про відкритість використання публічних коштів».

9.2. Сторони несуть повну відповідальність за правильність вказаних ними у цьому Договорі реквізитів та зобов'язуються своєчасно у письмовій формі інформувати іншу Сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення несуть ризик настання пов'язаних із цим несприятливих наслідків.

10. АДРЕСИ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ЗАМОВНИК:

Херсонський державний університет

Юридична адреса: 73000, м. Херсон,

вул. Університетська, буд. 27

Поштова адреса: 76018, м. Івано-Франківськ,

вул. Шевченка, буд. 14

UA228201720343111002200000120

UA068201720343120002000000120

ДКСУ м. Київ, код ЄДРПОУ 02125609

ПІН 021256021033

Свідоцтво ПДВ № 30561969

Тел.: +380 96-31-02-636

Адреса електронної пошти: office@ksu.ks.ua

ВИКОНАВЕЦЬ:

ФОП Демій О.Т.

Юридична адреса: 76000, м. Івано-Франківськ,

Калуське шосе, 15В/24

Поштова та фізична адреса: 76014,

м. Івано-Франківськ, вул. Польова, 5

ЄДРПОУ 3205403140

Р/р UA303006140000026003500287061

в ПАТ Креді Агріколь банк

Тел. +380979411474

Е-мейл: buduyu.if.ua@gmail.com

Ректор

М.П.

О.В. Співаковський

Директор

О.Т. Демій

Головний бухгалтер
Голова Т.
Керівник
документів



Специфікація

До договору № 28DT-23 від «30» 11 2023р.

№	Код 021:2015 CPV	Назва товару	Од. вим.	К-сть	Ціна	Сума, грн
1	<u>44160000-9</u>	Пахля 100г	шт.	2	44.00	88.00
2	<u>44160000-9</u>	Ніпель 1/2 р.з. р.з. лат. (20/1000)	шт.	2	34.00	68.00
3	<u>44160000-9</u>	Коліно ПВХ 50/90	шт.	2	17.00	34.00
4	<u>44160000-9</u>	Труба ПВХ 50/0,25м	шт.	1	29.00	29.00
5	<u>44160000-9</u>	Кран кульовий PPR, 20	шт.	2	47.00	94.00
6	<u>44160000-9</u>	Кутник 90° PPR, 20 "APC"	шт.	4	4.80	19.20
7	<u>44160000-9</u>	Муфта PPR, 20 "APC"	шт.	1	4.50	4.50
8	<u>44160000-9</u>	Шланг 40см	шт.	1	84.00	84.00
9	<u>44160000-9</u>	Гофра пластик. біла д.20	м	60	15.30	918.00
10	<u>44160000-9</u>	Кріплення ПВХ 50	шт.	2	22.00	44.00
					Сума	1382,70

Сума: Одна тисяча триста вісімдесят дві гривні сімдесят копійок

Замовник

Ректор /О.В. Співаковський/



Постачальник

Підприємець /О.Т. Демій/

